Форма запроса на разъяснение конкурсной документации по проекту, проводимому в рамках реализации федеральных целевых, государственных и иных программ в сфере образования, воспитания и развития общедоступных образовательных ресурсов
Приложение N 7 к Приказу Рособразования от 17 апреля 2009 г. N 422 (в ред. Приказа Рособразования от 02.03.2010 N 158)

Раздел VI. ФОРМА ЗАПРОСА НА РАЗЪЯСНЕНИЕ КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ
В Федеральное агентство
по образованию

N ______________
"__" ________ 20__ г.
Запрос на разъяснение
Конкурсной документации
N Конкурса ____________

Уважаемые господа!
Прошу Вас разъяснить следующие положения Конкурсной документации:
---------------------------------------------------------------------------
¦ N ¦   Раздел   ¦   Ссылка на пункт Конкурсной   ¦ Содержание запроса на ¦
¦п/п¦ Конкурсной ¦документации, положения которого¦ разъяснение положений ¦
¦   ¦документации¦       следует разъяснить       ¦Конкурсной документации¦
+---+------------+--------------------------------+-----------------------+
+---+------------+--------------------------------+-----------------------+
+---+------------+--------------------------------+-----------------------+
----+------------+--------------------------------+------------------------

Ответ на запрос прошу направить по адресу:
___________________________________________________________________________
(почтовый адрес, телефон/факс и E-mail организации, направившей запрос)

С уважением,

Руководитель                         ______________________________
(подпись, расшифровка подписи)

Источник - Приказ Рособразования от 17.04.2009 № 422 (с изменениями и дополнениями на 2010 год)

Сохраните в закладки наш сайт: Порядокправа.рф

Прямая ссылка на документ: https://порядокправа.рф/obrazecy/forma_zaprosa_na_razyasnenie_konkursnoj_dokumentacii_po_proektu_provodimomu_v_ramkax_realizacii_fed.htm